07.799.975/0001‐70 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.00.50 - Sec. Mun. de Educação, Cult. Esporte e Lazer. 
Atividade: 2025 – Manut. do Ensino Fundamental – 25%  
Elemento: 3390.30.00 –Material de Consumo 
Fonte de Recursos: 1 Educação 25% 

VALOR: R$ 6.150,00 (Seis mil, cento e 

cinquenta reais) por estimativa.  

 

 

 

 

 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 266/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3251708/2017 

RESUMO DO OBJETO: contratação de serviços com apresentação artística da banda Ky Balanço nos festejos do povoado de Santa